РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2016 №  22
г.Северодвинск  Архангельской области

Об итогах конкурса по разработке
официальных символов
муниципального образования
«Северодвинск»  - герба и флага
Северодвинска

В соответствии с решением Совета  депутатов  Северодвинска от 26.06.2014 № 54
«О  проведении  конкурса  по  разработке  официальных  символов  муниципального
образования  «Северодвинск»  -  герба  и  флага  Северодвинска»,  на  основании  протокола
заседания  конкурсной  комиссии  по  разработке  официальных  символов  муниципального
образования «Северодвинск» - герба и флага Северодвинска от 01.12.2015 Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Признать  конкурс  по  разработке  официальных  символов  муниципального
образования «Северодвинск» - герба и флага Северодвинска несостоявшимся, победителя
не определять, премию по итогам конкурса не присуждать.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

муниципального  образования  «Северодвинск»  «Вполне  официально»  и  разместить  на
официальных  Интернет-сайтах  Совета  депутатов  Северодвинска  и  Администрации
Северодвинска.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

                               М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                   В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ